证券代码：601933          证券简称：永辉超市          公告编号：临-2018-38

永辉超市股份有限公司

关于受让国联水产 10%股份完成过户登记的公告

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经公司第三届董事会第三十二次会议批准，公司于 2018 年 3月 23 日签署了

《关于湛江国联水产开发股份有限公司之股份购买协议》，受让湛江国联水产开发股

份有限公司 10%股份（公告编号：2018-021），并于 2018 年 5月 23日收到中国证

券登记结算有限公司深圳分公司出具的《证券过户登记确认书》，完成有关股份过户

登记手续。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

                                                  二〇一八年五月二十五日